E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
   P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EDITAL DA CHAMADA 03/2024 do Processo Seletivo Nº 008/2023

A Secretaria Municipal de Educação e Esportes de São Martinho/SC, através da

Comissão Especial de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo

Simplificado Nº 08/2023 torna pública, no uso das atribuições legais e considerando a

homologação do resultado do Processo Seletivo nº 08/2023, para provimento de

vagas em caráter temporário, nos termos do artigo 37, inciso IX, da Constituição

Federal de 1988, CONVOCA em 3ª chamada os candidatos classificados e aprovados

no Processo Seletivo nº 08/2023, que possuam curso de

Especialização/Formação em Educação Especial e/ou estejam cursando1, para

escolha de vagas em caráter temporário, para a vaga de 2° Professor, conforme

Anexo I.

Os candidatos interessados deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação

e Esportes, situada na Avenida Frederico Schumacher, nº 70, Centro, São

Martinho/SC, no dia 23 de janeiro de 2024, de acordo com o horário a seguir,

munidos dos documentos necessários para contratação, conforme Edital do

Processo Seletivo nº 008/2023.

12h – 2° Professor

São Martinho/SC, 19 de janeiro de 2024.

SILVANA DA CUNHA CARDOSO STEINER
Secretária de Educação e Esportes

Assinado Digitalmente

ROBSON JEAN BACK
Prefeito Municipal
Assinado Digitalmente

1 Certidão de frequência a partir da 2ª fase em Curso de Graduação em Licenciatura em Pedagogia - Ed. Infantil.

      E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
   P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

QUADRO DE VAGAS CHAMADA Nº 03/2024 – 2º Professor

VAGA INSTITUIÇÃO DE

ENSINO

TURMA CARGA

HORÁRIA

HORÁRIO DE

TRABALHO

VIGÊNCIA DO

CONTRATO

01-
2º Professor

CEI Walt Disney Infantil 4 A 20h 07:30 às
11:30

06/02/2024 à
16/12/2024

02-
2º Professor

CEI Walt Disney

Infantil 5 A 20h 07:30 às
11:30

06/02/2024 à
16/12/2024

03-
2º Professor

CEI Walt Disney Infantil 4 B 20h 13h às 17h 06/02/2024 à
16/12/2024

04-
2º Professor

CEI Walt Disney Infantil 5 B 20h 13h às 17h 06/02/2024 à
16/12/2024

05-
2º Professor

EEF Rodolfo Rocha 1º ano 20h 07:20 às
11:20

06/02/2024 à
16/12/2024

06-
2º Professor

EEF Rodolfo Rocha 2º ano 20h 07:20 às
11:20

06/02/2024 à
16/12/2024

07-
2º Professor

EEF Rodolfo Rocha 3º ano 20h 07:20 às
11:20

06/02/2024 à
16/12/2024

08-
2º Professor

EEF Rodolfo Rocha 4ºano 20h 07:20 às
11:20

06/02/2024 à
16/12/2024

09-
2º Professor

EEF Rio São João 2º ano 20h 07:20 às
11:20

06/02/2024 à
16/12/2024

São Martinho/SC, 19 de janeiro de 2024.

		2024-01-19T15:17:02+0000

		2024-01-19T15:28:57+0000